ARCUS

*[Marginal notes on the left page, including 'ARCUS' and other scriptural references.]*

ait mysterio factu est: vt in passioe dñi pōtifer iu-  
 deozū sua ipse vestimēta discinderet: hoc est ephor  
 cū tunica dñi: nec ab ipis q̄ eū crucifigere militib⁹  
 scidi poterit. Figurabat enī: q̄ sacerdotiū iudeozū  
 p̄ scelerib⁹ ipōni pōtificū esset scindēdū. Soliditas  
 p̄ scelerib⁹ ipōni pōtificū esset scindēdū. Soliditas  
 verō ecclesie que vestis sui redēptoris solet appellari  
 nunq̄ valet diripi. THEO. Ex eo aut sacerdotiū  
 iudeozū scindēdū erat: q̄ dēnauerūt chzistū eē reū  
 mortis. vnde sequit: Qui oēs codē. eū eē reū mortis.  
 HIERO. Londēnāt quidē eū esse reū mortis: vt  
 reatu suo reatū nostrū solueret. Sequit: Et ceperūt  
 quidā cōspuere eū. vt. l. sputaminib⁹ susceptis faciē  
 anime nostre lauaret: et velamēte faciei sue velamē  
 te cōspū nōdū aufereret: et colaphis quib⁹ in caput p̄  
 culas ē caput humani generis qd̄ est adā sanaret  
 et alapis quib⁹ expalmar̄ est: maxima laus ei⁹ nris  
 manib⁹ labūq̄ plauderet: vt dicit: Omnes gentes  
 plaudite manib⁹. BEDA: q̄ vō dicit eē: Prophe  
 tizans est qui te percussit: quasi in cōtumeliā faci  
 unt eius qui se a populis p̄phetā haberi voluit.  
 AVGV. de con. euā. hoc aut intelligit passus  
 oēs vlt ad mane in domo p̄ncipis sacerdotū: quo  
 pus adductus est.

Et cū esset petr⁹ in atrio deorsū:  
 venit una ex ancillis sūmi sacerdo  
 tis: et cū uidisset petrū calefacientē  
 se: aspiciēs illū ait: Et tu cum iesu  
 nazareno eras? At ille negauit di  
 cens: Neqz scio neqz noui quid di  
 cas. Et exijt foras ante atriū: et gal  
 lus cātavit. Rursus aut cū uidisset  
 illū ancilla cepit dicere circūstātib⁹:  
 quia hic ex illis est. At ille iterū ne  
 gavit. Et post pusillū rursus q̄ asta  
 bant dicebat petro: Vere ex illis es  
 nā et galile⁹ es. Ille autē cepit ana  
 thematizare et iurare: q̄a nescio ho  
 minē istū quē dicitis. Et statim gall⁹  
 iterū cātavit: Et recordat⁹ est petr⁹  
 uerbi quod dixerat ei iesus: pus q̄z  
 gallus cantet bis: ter me negabis.  
 Et cepit flere.

AVGV. de cō. euā. De petri tētatione que inter  
 pdictas dñi cōtumelias facta est: nō eodē ordine  
 omēs euāgeliste narrāt. Nā lucas explicat pus ten  
 tationē petri: tū demū has dñi cōtumelias. Iohā  
 nes aut incipit petri tētationē dicere: et interposuit  
 quodā de cōtumeliis dñi: et adiunxit q̄ inde missus  
 est ad capham pōtificē: et inde recapitulat vt expli  
 cet quā cepat tētationē petri. Matthe⁹ aut et mar  
 cus p̄mo cōmemorat chzisti cōtumelias: deinde per  
 tri tētationē: de qua dicit: Et cū eēt petr⁹ in atrio seoz.  
 vna et ancil. sum. sacer. BEDA: Quid aut sibi  
 vult q̄ p̄ma eū pdit ancilla: cū viri vtiq̄ eū magis